

Наименование работ - монтаж:

наименование работ:	ед.изм	кол-во	цена ед	итого:
Монтаж Сухой стяжки Кнауф до 4-7 см	м ²	45	300р.	13 500р.
Монтаж Сухой стяжки Кнауф до 7-9 см	м ²	0	350р.	- р.
Монтаж Сухой стяжки Кнауф до 9-15 см	м ²	0	450р.	- р.

Наименование работ - демонтаж - гидроизоляция:

наименование работ:	ед.изм	кол-во	цена ед	итого:
Демонтаж старых полов (без выноса)	м ²	0	350р.	- р.
Нанесение эластичной гидроизоляции	м ²	6	250р.	1 500р.
ср толщина засыпки	50 мм	итого стоимость работ:		15 000р.

Материалы:

наименование материалов:	без 5%	кол-во +5%	ед.изм	цена ед	итого:
1. Элемент пола "Кнауф" 0,72 кв.м	62,5	67	элемент	300р.	20 100р.
2. Засыпка "Kerafloor" 40 литров	59,2	63	мешок	220р.	13 860р.
3. Компенсирующий слой гвлв 10 мм	0,0	0	лист	450р.	0р.
4. Фосфатированный саморез по Гвл	1,1	2	кг	300р.	600р.
5. Клей строительный ПВА	4,5	5	литр	100р.	500р.
6. Пена монтажная \ кромоочная лента	2,3	3	баллон	300р.	900р.
7. Пароизоляция пленка 120 мк	15,0	17	пог.м	40р.	680р.
8. Шпаклевочная смесь FUGEN GF		0	мешок	450р.	0р.
9. Эластичная гидроизоляция	1,2	2	кг	180р.	360р.
10. Мешки под песок / мусор	0	0	шт	10р.	0р.
18 25	итого стоимость материалов:				37 000р.

Разгрузка и подъем стройматериалов:

наименование работ:	вес мат-в	в кг	ед.изм	цена ед	итого:
1.Разгрузка и подъём мат-лов на лифте	2788	кг	кг	1,2р.	3 346р.
2.Разгр+подъём мат-лов без лифта до 5 эт	2788	кг	кг	0,0р.	0р.
итого стоимость разгрузки:					3 346р.

Доставка стройматериалов грузовым автомобилем:

ОБЩИЙ ВЕС СТРОЙМАТЕРИАЛОВ:	2788	кг	кол-во	цена ед	итого:
1. Доставка стройматериалов	до 1,5 тонн	2788	1	2 500р.	2 500р.
2. Доставка стройматериалов	от 1,5 - 3,0 тонн		0	3 500р.	0р.
3. Доставка стройматериалов	от 3,0 - 5,0 тонн		0	4 000р.	0р.
4. Доставка стройматериалов	от 5,0 - 10,0 тонн		0	6 000р.	0р.
5. Доставка за МКАД +1 км			0	30р.	0р.
итого стоимость доставки:					2 500р.

Express-Pol
8 906 771-37-27

<i>Общая стоимость работ:</i>	15 000р.
<i>Общая стоимость стройматериалов:</i>	37 000р.
<i>Общая стоимость разгрузки и подъёма:</i>	3 346р.
<i>Общая стоимость доставки стройматериалов:</i>	2 500р.

ОБЩАЯ СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ: 57 846р.**Порядок расчетов по сметной стоимости:**

По факту доставки материалов на объект:	42 846р.
По окончанию монтажных работ:	15 000р.